1

平成 30年 1 月 29日

各  位

会 社 名 日本ハム株式会社

代表者名 代表取締役社長 畑   佳 秀

（コード番号 2282  東証第一部）

問合せ先

執行役員 コーポレート本部

広報ＩＲ部長  片 岡 雅 史

（ＴＥＬ   06-7525-3031）

代表取締役の異動（社長交代）、取締役および執行役員の異動に関するお知らせ

本日平成 30 年 1 月 29 日開催の当社臨時取締役会において、本日付の代表取締役の異動（社長交代）、

取締役および執行役員の異動を下記のとおり決議しましたので、お知らせいたします。

記

Ⅰ 代表取締役の異動（平成 30 年１月 29 日付）

氏  名 新 旧

畑  佳 秀
代表取締役社長

社長執行役員

代表取締役副社長
副社長執行役員 コーポレート本部長

末 澤 壽 一 取締役
代表取締役社長
社長執行役員

<異動の理由>

当社代表取締役社長 末澤 壽一より、一身上の都合により、平成 30 年１月 29日をもって代表取締役

社長を、平成 30 年３月 31 日をもって取締役を辞任したい旨の申し出があり、これを受理し、同日開催

の臨時取締役会において、代表取締役副社長 畑 佳秀を新たに当社代表取締役社長に選定する旨の決議

を行いました。

なお、この異動により当社代表取締役は、代表取締役社長 畑 佳秀、代表取締役副社長 篠原 三典、

代表取締役専務執行役員 川村 浩二の３名となります。

2

Ⅱ 取締役の異動

 取締役の職務変更（平成 30 年１月 29 日付）

氏  名 新 旧

高 松  肇

取締役常務執行役員

コーポレート本部長、経営企画部長、人

事部、法務部、総務部、経理財務部、Ｉ

Ｔ戦略部担当、中央研究所担当、東京支

社長

取締役常務執行役員

コーポレート本部 人事部、法務部、

総務部、経理財務部、ＩＴ戦略部担当、

東京支社長

<異動の理由>

 代表取締役の異動および執行役員の辞任に伴う職務変更を行うものです。

Ⅲ 執行役員の辞任（平成 30 年１月 29 日付）

氏  名 現

矢 野 博 之
コーポレート本部 経営企画部長、中央

研究所担当

<異動の理由>

 一身上の都合により、平成 30 年１月 29 日をもって執行役員を辞任したい旨の申し出があり、これを

受理しました。

以 上

3

経  歴  書

日 本 ハ ム 株 式 会 社

代表取締役社長    畑
はた

 佳
よし

秀
ひで

 生 年 月 日      昭和３３年５月２０日生 ５９歳

出 身 地      兵庫県

所 有 株 数      21,597 株

学  歴

昭和５６年３月  香川大学 経済学部卒業

職  歴

昭和５６年４月    当社入社
平成２０年４月    当社経理財務部長
平成２１年４月    当社執行役員経理財務部長
平成２３年４月    当社執行役員経理財務部長、情報企画部担当
平成２３年６月    当社取締役(執行役員)経理財務部長、情報企画部担当
平成２４年４月    当社取締役(常務執行役員)グループ経営本部長、経理財務部・

ＩＴ戦略部担当
平成２７年４月   当社代表取締役副社長（副社長執行役員）コーポレート本部長
平成３０年１月   当社代表取締役社長（社長執行役員）（現在）

以上

	代表取締役の異動（社長交代）、取締役および執行役員の異動に関するお知らせ
	Ⅲ　執行役員の辞任（平成30年１月29日付）